
                                                                             

                                                                       Заместителю прокурора города  

                                                И. С. Волошиной     

                                                                             Заведующего МАДОУ ДС №3  

                                              Г.В.Млынарчук 

 

 

 Уважаемая Ирина Сергеевна! 

 В ответ на Ваше представление об устранении нарушений 

федерального законодательства от  25.03.2022 г. №7-17-2022 сообщаем, что 

представление было рассмотрено на производственном совещании 

04.04.2022г. с участием представителей трудового коллектива. 

Нарушение п.17 Постановления Правительства РФ №1802 от 20.10.2021г. не 

выявлено: на сайте МАДОУ ДС №3 ссылка на официальный сайт 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, на 

момент проведения совещания 04.04.2022г. активна. В связи с возможными 

техническими сбоями работа ссылок будет проверяться еженедельно. 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №3       Г.В. Млынарчук 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        

      «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  



УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

     30.03.2022 года                      г. Белогорск                                   № 95 

 

о привлечении к  

дисциплинарной  

ответственности 

 

 В связи с ненадлежащим исполнением своих должностных обязанностей 

работником Н.А. Горбуновой, делопроизводителем,  

 

приказываю: 

1.  Объявить замечание  Н.А. Горбуновой, делопроизводителю за 

ненадлежащее выполнение правил размещения и обновления информации на 

официальном сайте МАДОУ ДС №10.  

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: Представление Прокуратуры г. Белогорска от 25.03.2022 г. №7-17-

2022 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №10                                                       Г.С. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-04T22:17:07+0900
	Млынарчук
	я подтверждаю этот документ




